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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.mProt. Elbasan, mé o/ /04 /2018
/
VENDIM
Nr_o& daté ol / of /2018

“Pér
miratimin e Analizés ekonomiko-ﬁnancfare té vitit 2017”

Né mbéshtetje t& Ligjit : Ligjin 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, t& Ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010, “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, t& ligjit nr.
130/2016daté 15.12.2016”Pér buxhetin e vitit 2017”, Udhézimin e Ministrisé sé Financave nr. 2 daté
06.02.2012 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit *, i ndryshuar, ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Udhézimit nr. 20, daté 09.05.2008 “Pér veprimtaring e personelit akademik né IAL”, i ndryshuar si dhe akte té
tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij t& datés /062018,

VENDOSI:

1. Miratimin e analizés s¢ veprimtarisé ekonomiko-financiare t& vitit 2017 pér Universitetin “Aleksandér
Xhuvani” .

2. Miratimin e mbylljes sé pasqyrave financiare t& vitit 2017 pér Universitetin “Aleksandér Xhuvani” .

3. Raporti ekonomiko financiar dhe pasqyrat financiare té vitit 2017, t& béhen publike né faqen zyrtare té
Universitetit

4. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin ¢ kétij
vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Ardian DURMISHI
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Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan Tel. +35554252593 Web: www.uniel.edu.al




